

Gerek işe gitmek, gerekse de çocuklarını okula yetiştirmek için Güney Kıbrıs'a geçmek isteyen vatandaşlar sabahın erken saatlerinde Metehan Sınır Kapısı'na gidiyor ancak, Rum polisinin ısrarla tek yönlü işlem yapması uzun sıra kuyruğu oluşturuyor



Güneydeki sınır kapısının tek yönlü olarak işlem yapması, KKTC sınır kapısına kadar uzun kuyruklar oluşmasına neden oldu.

Göreve başlayacak memurun işine saatinde gitmemesi nedeniyle ikinci işlem kabini boş kalıyor, vatandaş ise araç kuyruklarında perişan oluyor.



Metehan'da sabah eziyeti

RUMLARIN TEK MEMUR ISRARI DEVAM EDİYOR... Kıbrıslı Türkler ve Kıbrıslı Rumlar, Kıbrıs Rum sınır kapısında bir memurun tek yönden işlem yapması nedeniyle sabahın erken saatlerinde bile çile çekiyor. Güney Kıbrıs'taki iş yerlerine gitmek veya oradaki okullarda okuyan çocuklarını götürmek için her gün sabah Metehan Sınır Kapısı'na giden vatandaşlar, güne can sıkıntısıyla başlıyor.

Ali CANSU

Lefkoşa'da her gün sabahın erken saatlerinde güneye geçmek isteyen birçok vatandaş, Metehan Sınır Kapısı'nda işkence çekiyor. Sınır kapısındaki uzun araç kuyrukları, vatandaşları çileden çıkarıyor. Sabahleyin saat 07.00'de çocuklarını güneydeki okula götürmek isteyen veliler veya

güneyde çalışan vatandaşlar, Kıbrıslı Rumlar ve hatta yolcu olarak havaalanına gitmesi gerekenler, Metehan Sınır Kapısı'nda "sabaha eziyeti" ile güne başlıyor.

Kıbrıslı Türkler, Kıbrıs Rum sınır kapısında bir memurun tek yönden işlem yapması nedeniyle sabahın erken saatlerinde bile çile çekmeyi sürdürüyor.

Tek taraflı işlem yapılan kapının diğer bölümüne girilmemesi için bu

yerde trafik dubası konulması ve işlem için memur konmaması yıllardır hem Kıbrıslı Türklerin hem de Rumların tepkisine neden oluyor ancak Rum yönetimi ısrarından vazgeçmiyor.

Kapıda, dün sabah KKTC muhaceret memurlarının da tek kapıdan işlem yapması vatandaşları çileden çıkardı. Vatandaşlar tepkilerini araçlarının komalarını çalarak gösterince, ikinci kapı da işlem yapmaya başladı.

Çile sabahtan başlıyor

Vatandaşlar, "Ne bayramdır ne seyran. Böyle tedbirsizlik olmaz. Özellikle de sabahın erken saatlerinde Rum muhaceret memurları kuzeye doğru oluşan kuyruğa rağmen geçişleri bir memura bırakıyor" diye isyan etti.

Öte yandan, zaman zaman Metehan'daki Kıbrıslı Türk muhaceret memurlarının da özellikle

sabahları çift memur yerine tek memur ile işlem yapmalarını da vatandaşın tepkisine neden oluyor.

KIBRIS'a konuşan vatandaşlar, "Çocuklarımızı her gün okula götürüyoruz. Sürekli bu uygulama ile karşılaşıyoruz. Bu durumdan dolayı zaman zaman çocuklarımız okula geç kalıyor. Kuzeydeki ve güneydeki yetkililerin artık sınırlardaki bu kuyruk çilesine son verecek bir uygulama getirmesini istiyoruz" dedi.



Kıbrıs Rum Yönetimi sınır memurlarının sınır kapısında kuyruk olmasına rağmen tek yönlü çalışması, güneye geçmek isteyen vatandaşları sabahın altında perişan etti.

MÜNHAL

KARASU GOLD & DIAMOND

Lefkoşa, Girne ve Mağusa kuyumcu mağazalarımızda görevlendirilmek üzere;

- En az lise mezunu,
- Diksiyonu düzgün ve prezantabl,
- KKTC vatandaşı,
- İletişim becerisi güçlü,
- Esnek çalışma saatlerine uyabilen

BAY veya BAYAN elemanlar alınacaktır.

Adayların resimli özgeçmiş ile birlikte;

KARASU
GOLD & DIAMOND
www.karasugold.com.tr

Şht. Kemal Ünal Sok. 127/B Metropol yolu Taşkinköy - Lefkoşa
Ziya Rızka Cad. No: 72 Girne
İstiklal Cad. No: 58 Suriçi - Mağusa
adreslerine şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.
Bilgi için tel: 225 65 64 - 225 26 20